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APURAHAHAKU 2026 

Liedon Säästöpankkisäätiö sr tukee akateemista tutkimusta vuosittain jaettavin apurahoin ja 
erityisistä syistä tehtävin lahjoituksin. Liedon Säästöpankkisäätiö haluaa toimia lähellä liike-
elämää ja omalta osaltaan edesauttaa tieteellisen tutkimuksen, opetuksen ja koulutuksen 
toimintaedellytyksiä Suomessa, mutta etenkin Varsinais-Suomen alueella. Suurin osa vuosittain 
apurahakierroksella myönnettävistä apurahoista pyritään kohdentamaan monitieteellisille 
tutkijaryhmille. Väitöskirja- ja post doc -vaiheen tutkimukseen ja koulutukseen on kuitenkin myös 
mahdollista hakea apurahoja. Liedon Säästöpankkisäätiö julkaisee vuosittaisen apurahahaun 
yhteydessä ns. pääteeman, jonka sisällä on tarkemmin rajattuja alateemoja ohjaamaan 
apurahojen hakua. 

Liedon Säästöpankkisäätiön vuoden 2026 apurahojen hakuaika on 16.2.-16.3.2026.  

Säätiö tukee Turun alueen yliopistoissa ja korkeakouluissa tehtävää tutkimusta ja koulutusta 
yhteensä 500 000 eurolla vuonna 2026. Vuonna 2026 myönnettävät apurahat kohdennetaan 
Turun alueen yliopistoissa ja korkeakouluissa tehtävään tutkimukseen. 

Hausta ilmoitetaan verkkosivujemme lisäksi Turun Sanomissa, Turun Tienoo-lehdessä sekä Turun 
alueen yliopistojen ja korkeakoulujen viestintäkanavissa. Apurahojen saajat julkistetaan Liedon 
Säästöpankkisäätiön verkkosivuilla huhti-toukokuussa ja niistä ilmoitetaan myös erikseen saajille 
sähköpostitse. 

Apurahojen haun pääteema vuonna 2026 on ’Kestävä talouskasvu’. 

Varsinais-Suomen kuten koko Suomenkin suurimpia haasteita ovat tällä hetkellä talouskasvun 
hitaus ja sen vaikutukset koko hyvinvointiyhteiskunnan rahoituspohjan kestävyyteen. Liedon 
Säästöpankkisäätiö haluaa tukea tutkimushankkeita, jotka etsivät ratkaisuja talouskasvun aikaan 
saamiseen.  

Pääteeman ’Kestävä talouskasvu’ alateemoja voivat olla esimerkiksi: 

• talouskasvua jarruttavat tekijät ja sääntelyn merkitys talouskasvussa 
• muutosjohtaminen ja talouskasvu 
• arktinen geopolitiikka talouskasvun mahdollistajana 
• veropolitiikka ja talouskasvu 
• innovaatiot kestävän talouskasvun mahdollistajana 
• infrastruktuurien kehittäminen, erityisesti liikenne ja logistiikka, ja sen vaikutus 

talouskasvuun 
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Alateemojen ’innovaatiot kestävän talouskasvun mahdollistajana’ ja ’infrastruktuurien 
kehittämien’ osalta eduksi katsotaan, mikäli näkökulmana on Varsinais-Suomen alueen 
kehittäminen. 

Ohjeet apurahan haulle ja hakemusten toimittaminen 

Vuonna 2026 myönnettävät apurahat kohdennetaan Turun alueen yliopistoissa ja korkeakouluissa 
tehtävään tutkimukseen ja apurahoja voivat hakea ensisijaisesti tutkimustyöryhmät. 
Tutkimustyöryhmien hakemuksista voidaan myöntää maksimissaan kolmivuotisia apurahoja. 

Liedon Säästöpankkisäätiön apurahat voivat olla myös työskentelyapurahoja 
väitöskirjatutkimukseen ja väitöskirjan jälkeiseen (post doc) tutkimukseen. Lisäksi voidaan 
myöntää apurahoja konferenssimatkaan, tutkimusvierailuun tai muuhun opintomatkaan, 
konferenssin järjestämiseen tai muuhun nimettyyn tarkoitukseen.  

Apurahoja ei myönnetä perustutkintojen suorittamiseen eikä esim. eMBA-tutkintoihin. 

Hakemus liitteineen laaditaan Liedon Säästöpankkisäätiön Aspicore-apurahajärjestelmässä 
hakuaikana. Hakijan tulee ensin rekisteröityä järjestelmän käyttäjäksi. Hakulinkki 
apurahajärjestelmään löytyy säätiön www-sivuilta www.liedonsaastopankkisaatio.fi tai suoraan 
linkistä https://liedonsaastopankkisaatio.apurahat.net/   

Aikaisemmat myönnetyt apurahat tai muille rahastoille jätetyt vielä ratkaisemattomat hakemukset 
tulee mainita hakemuksessa. 

Säätiö ei käsittele muulla tavoin toimitettuja hakemuksia. Hakemusta ei voi muokata 
järjestelmässä enää sen lähettämisen jälkeen, joten hakemus tulee tarkistaa huolella ennen sen 
lähettämistä hakemusjärjestelmässä. 

Hakuaika päättyy 16.3.2026 klo 24, jolloin myös hakujärjestelmä sulkeutuu. 

Apurahakauden kesto 

Tutkimusryhmien haku on maksimissaan 36 kuukauden pituiselle apurahakaudelle. Mahdolliset 
väitöskirja- tai post doc-apurahat myönnetään 4─12 kuukauden pituisina apurahakausina. 

Hakemusten käsittely, maksatus ja apurahapäätökset 

Liedon Säästöpankkisäätiön hallitus päättää apurahoista huhtikuussa 2026, jonka jälkeen luettelo 
apurahoista julkaistaan säätiön verkkosivuilla. Apurahansaajille lähetetään tieto apurahan 
myöntämisestä sähköpostitse, jonka jälkeen apurahan saajan tulee hakujärjestelmän kautta 

http://www.liedonsaastopankkisaatio.fi/
https://liedonsaastopankkisaatio.apurahat.net/


 HAKUOHJE 
 
 
allekirjoittaa ’sitoumus’ sekä täyttää huolellisesti järjestelmässä kaikki vaadittavat tiedot apurahan 
maksatusta varten (tilinumero, saajan tiedot, maksusuunnitelma jne.).  

Säätiö ei perustele yksittäisiä apurahapäätöksiä. Säätiö jättää käsittelemättä hakemukset, jotka 
eivät täytä hakukriteereitä. Säätiö ei ole velvollinen myöntämään apurahoja. 


